PAGE

	Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   01.10.2013                                                                        № 23/249

О  направлении на доработку
 проекта решения Глазовской городской Думы

«О внесении изменений в Генеральный план города Глазова»

В соответствии со статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Глазовской  городской Думы от 25.09.2013 № 355 «Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по проекту  решения  Глазовской городской Думы «О внесении изменений в Генеральный план города Глазова, утвержденный решением Глазовской городской Думы от 30.07.2008 № 593 (в ред. от 29.09. 2010  № 908)»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Направить на доработку в срок до 07 октября 2013 года проект  решения  Глазовской городской Думы «О внесении изменений в Генеральный план города Глазова, утвержденный решением Глазовской городской Думы от 30.07.2008 № 593 (в ред. от 29.09. 2010  № 908)» в управление архитектуры и градостроительства Администрации города Глазова для учёта поступивших на публичных слушаниях замечаний и предложений.
           2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации М.Г.Высотских.

Глава Администрации города Глазова
                А.Н.Коземаслов